
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Veronika Jánská 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Bezpečnost na sociálních médiích 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Michal Mičík, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Studentka se ve své práci zajímá velmi aktuálním tématem bezpečnosti na sociálních médiích. 

Teoretická rešerše zkoumané problematiky je na výborné úrovni. V této části převládají internetové 

zdroje, což je s ohledem na téma práce odpovídající. Ocenit je potřeba autorčinu práci s informacemi a 

jejich formulaci. Velmi dobře zpracovaná kapitola 3, která tvoří páteř práce. Drobnými výtkami po 

formální stránce jsou špatný formát některých seznamů odrážek a nečitelnost některých obrázků.  Ve 

výzkumné části práce využívá autorka dvě hlavní metody, focus group a dotazníkové šetření. Na tomto 

základě lze tedy výzkum označit jako smíšený. Z metodického hlediska se autorka nepřesně vyjadřuje 

při formulaci výsledků testovaných hypotéz, kdy zaměňuje závislost za asociaci a obráceně, nicméně 

je jasně zřejmě, co chce autorka říct. Výsledek H4 poskytuje zajímavé zjištění. Poznatky z focus group 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

vhodně doplňují zkoumaný problém. Na konci každé výzkumné kapitoly autorka velmi povedeně 

interpretuje zjištěné výsledky. V závěru práce je formulována řada opatření a doporučení, která mohou 

pomoci k vyšší bezpečnosti na sociálních médiích. Práci hodnotím jako "výbornou". 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Interpretujte výsledky Vámi testované H1. 

Poskytla jste výsledky Vaší práce střední škole, kde jste sbírala data? 

  

 

 

 

 

V Plzni, dne              Podpis hodnotitele  


